
arovacíslouva

I. Smluvní Strany

E.0N Česká republika, S.r.o.

Smlouva č. 'Ill../.;ÍÍ;.§.Ť./..Ž.ŤÍ I

Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Martinem Záklasníkem, jednatelem společnosti a

Milanem Kroupou, pověřeným vedením Human Resources a
V prokuristou společnosti

IC:V25733591,
DIC: CZ25733591,
Bankovníspojeıú
ČÍS10üöül
Společnost je vedena u rejstříkového Soudu v Českých Budějovicích,
v oddílu C, vložce 15066
(dále jen ,,Dárce“)

8.

Fakultní nemocnice Brno
Se sídlem: Jihlavská 20, 625 00 Brno - Bohunice
Zastoupená: MUDI. Romanem Krausem, MBA, ředitelem nemocní
IČ; 65 26 97 O5
DIČ: cz 65 26 97
Bankovní spoření“
Číslo účtu:
(dále jen ,,Obdarovaný“)

05

se dnešního dne dohodly na uzavření této darovací Smlouvy.

H. Přøámčť Smıønvy  

C6

1. Dárce daruje Obdarovanému finanční částku ve výši 100 000,- Kč (Slovy:
jednostotisíckorunčeských), která je účelově určena na zajištění dalšího
vzdělávání lékařů, nákup odborné literatury a dokumentační potřeby,
zdravotnických potřeb a přístroj ů, popř. nákup vybavení Kliniky dětské
chirurgie, ortopedie a traumatologie Dětské nemocnice

2. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej dle čl.
II. odst. 1 této smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut.

3. Dárce má právo kdykoliv nahlédnout do účetnictví Obdarovaného a Zjistit
tak účel čerpání daru.

1/2



HI. Termíny plnění
1. Dárce se zavazuje, že darované finanční prostředky převede na výše uvedený

barıkovní účet obdarovaného do 20 dnů od podepsání této darovací smlouvy.

IV. Změna předmětu Smlouvy
1

2

Změna předmětu smlouvy a termínů může být uskutečněna pouze na základě
shodné vůle smluvních stran formou dodatku této smlouvy.
Pokud obdarovaný nepoužije darovanou finanční částku k účelu vymezenému
v ustanovení čl. II. odst. 1 této smlouvy, má dárce právo od této smlouvy
odstoupit, případně požadovat vrácení odpovídající části darované finanční
částky.

V. Závěrečná ustanovení
1.

2.

3.

dne:
V Brně.

I

Dárce i obdarovaný budou při realizaci této smlouvy postupovat V souladu
S příslušnými ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
v platném znění.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami, v případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stej nopisech, z nichž každá strana
obdrží dvě vyhotovení.

dna.
Obdmovaný Dárce

mocmce Brno bFakultní ne ' E.oN Česká nzpn Iikfl, 5.1-.ø.

MBA
ředitel nemocnice    

2/2

 21
U " ' ` '-_' - “' ' '_'.:-5;:`.`5`_:-_=__=;.-;::-;._:__j_.;;.5_=.;_-É.:-I:;j;;-;--,=-_==,;-:_:=-j.j-_=_-j-;j.-_;-;;;-:_;;:-;.`;_-:-=;.-::_-:`-;;==:j;-`_=;z__:-_.-_.5`;_-_;`_I-';-'_-;,=_.:-_.:_!.'-;.=___-:_..._.j.5;;__;§._______,__=.-__k ` _ . _ -- '_ - - _

nn
;';'5;.5_:'[_-._-=;..',j.;:;;_.E.:;:-I :;'.'j';.`-_=_š§`:_::__-Qjf=5.;;:_:;;;_'=E§;'_';É':;:",-_z`;:_5;-;2_j_!_LÍ_'_2._:'§,§=j_ 512,: .__“

:If 535225:=-'ÄĚ':==n:Ĺ-Ť; 'Š-Ť'

... T19 '.


